2

Приложение № 1
к Порядку присвоения звания   «Ветеран труда города Байконур»

В Управление социальной защиты населения
от ___________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество – при его наличии)
_____________________________________________,
зарегистрированному по адресу:
__________________________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне звания «Ветеран труда города Байконур», оформлении и выдаче удостоверения «Ветеран труда города Байконур».
К заявлению прилагаю копии документов:
_________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Даю свое бессрочное согласие (до моего особого распоряжения) Управлению социальной защиты населения на обработку в установленном порядке своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности.
_______________________________                   	_______________________________________
 		(дата)						(подпись заявителя, фамилия, инициалы)

«__»____________ 20__г.                                                 Подпись___________

Заявление принято ________________________   Регистрационный № _____________________

___________